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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 391.098,93
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 303.738,28
      DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 3.826,59
      ESTOQUES 83.534,06
ATIVO NÃO CIRCULANTE 125.850,88
      ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO 473,38
      IMOBILIZADO 125.377,50

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 33.101,30
      FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 473,38
      DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 32.627,92
PATRIMÔNIO LIQUIDO 483.848,51
      RESULTADOS ACUMULADOS 483.848,51

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
516.949,81

516.949,81

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

516.949,81

-970.958,82

1.487.908,63
1.487.908,63

303.738,28

Exercício Atual

0,00

213.211,53

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

0,00
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

-1.183.696,970000  -  RECURSO PRÓPRIO
TOTAL POR FONTES DE RECURSOS

Exercício Atual
-1.183.696,97

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: CAMARA MUNICIPAL DE VALENCA. Emissão: 02/05/2022, às 15:28:19.
Nota(s) Explicativa(s):


